Wädenswil und ein mir vorgelegtes Adressenverzeichnis

wird hiemit bescheinigt, dass die
Nr. 172/74 vom Juni/August 1946 der Zeitschrift
„Fachblatt für Schweizerisches Anstaltswesen"
Revue suisse des établissements hospitaliers"
von der Buchdruckerei A.Stutz & Co. Wädenswil,
am 23.124. August 1946 in 3767 (dreitausendsieben-
hundertsiebenundsechzig) Exemplaren versandt
worden ist. Die Zustellung erfolgte an Anstalten,
Asyle, Heilstätten, Heime, Sanatorien, Spitäler,
Behörden und Anstaltspersonal.
Wädenswil, den 10.September 1946.

Notariat Wädenswil: (sig.): W.WiU Notar

ie Ursachen

von Wäscheschäden sind oft